
TAURON 22. Cracovia Maraton – zapisy na wydarzenia towarzyszące 
2025-03-25

Do dzisiaj, 25 marca, trwają zapisy do udziału w 18. Mini Cracovia Maratonie im. Piotra Gładkiego o
Puchar RMF MAXX, 2. Czaniecki Cracovia Walkathonie oraz 22. Cracovia Maratonie dla Zawodników z
niepełnosprawnościami startujących na wózkach.

Weekend maratoński w Krakowie to dwudniowe święto sportu, w tym propozycje rywalizacji
również na innych dystansach. Do wtorku, 25 marca można jeszcze zapisać się do 18. Mini
Cracovia Maratonu im. Piotra Gładkiego o Puchar RMF MAXX i 2. Czaniecki Cracovia Walkathonu
oraz do 22. Cracovia Maratonu dla Zawodników z niepełnosprawnościami startujących na
wózkach.

18. Mini Cracovia Maratonie im. Piotra Gładkiego o Puchar RMF MAXX  na symbolicznej trasie o
długości 4,2 km wokół Błoń Krakowskich (start w sobotę, 5 kwietnia o godz. 12.30),
przeznaczony jest dla osób od 13 roku życia i trwa 45 minut. Limit startujących to 1000 osób.
Zapisy prowadzone są poprzez formularz zgłoszeniowy. Wpisowe wynosi 60 zł.

W sobotę, 5 kwietnia o godz. 13.30 ponownie będzie można spróbować swoich sił podczas
Czaniecki Cracovia Walkathon na dystansie 4,2 km. Uczestnicy wystartują na takiej samej
trasie, jak minimaratończycy – wokół Błoń Krakowskich. Limit startujących to 500 osób. Należy
posiadać własne kije do nordic walking, a trasę pokonać w czasie 60 minut. Zapisy prowadzone
są poprzez formularz zgłoszeniowy. Opłata startowa wynosi 50 zł.

Zanim w niedziele, 6 kwietnia o godz. 9.00 na trasę wyruszą biegacze, wcześniej o godz. 8.50
wystartują zawodnicy w kategoriach handbike, rim push oraz active wheelchair i również
pokonają pełny królewski dystans – 42 km i 195 m. Zgłoszenia internetowe do 22. Cracovia
Maratonu dla Zawodników z niepełnosprawnościami startujących na wózkach przyjmowane są
poprzez formularz internetowy do wtorku, 25 marca, limit uczestników wynosi 100 osób.

Szczegóły na stronie internetowej zis.krakow.pl
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